PODELNY REZ E-E
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PODELNY REZ F-F

+1.65

+7.33

+6.45

+2.96

izolace zakl. past

Uprava podlahy, keramicka dlazba + lepidlo

litd podlaha (anhydrit) + podlahové topeni (voda)
tepelna izolace (polystyren)

radonhydroizolace, asfaltové pasy

Zb zékladova deska

Stérkopiskové podsypy

rostla zemina zhutnéna

betonova dlazba 80 mm
|—— drobné drcené kamenivo fr.4 mm 50 mm desky styrodur
[—— zhutnéna kamenna drt fr. 4-8 mm 100 mm I—— Uprava podlahy, keramicka dlazba + lepidio 30 mm —
——— zhutnéna kamenna drt fr. 16-32 mm 250 mm | lita podlaha, beton 70 mm I
L—— zhutnéna zemina —— tepelna izolace (extrudovany polystyren) 100 mm —— venkovni dlazba, kdmen nebo imitace kamene 40 mm —
—— radonhydroizolace, asfaltové pasy ——— lozni vrstva 4-8 50 mm I
—— zb zakladova deska 150 mm —— kamenivo fr. 8-16 150 mm —
——— Stérkopiskové podsypy 200 mm —— kamenivo fr.0-63 100 mm I
—— rostla zemina zhutnéna L—— plvodni zemina I
+6.45
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+0.74

lozni vrstva 4-8
kamenivo fr. 8-16
kamenivo fr.0-63
ptvodni zemina

venkovni dlazba, kamen nebo imitace kamene
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30 mm
70 mm
100 mm

150 mm
200 mm

Legenda materialu:

systém drevostaveb NOVATOP
drevény lepeny panel NOVATOP SOLID tl. 840 mm
duty panel NOVATOP ELEMENT tl. 200 mm

betonové konstrukce
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tepelné izolace
mineralni vata

puvodni zemina

+0,00=580,70 m n. m.

zhutnéné stérkopiskové podsypy

kamenny obklad fasady

zakladové pasy + zb zakladova deska

10 m

5m
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